‘ scrlptl patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat
_hanc pagmam nostre cpnﬁrmatlom_s 1nfr1ngere vel el ausu -temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem |

om'nipoten'tis De1 et beatorum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se
noverit incursurum. Datum Laterani, vr kal. martu,\pontlficatus nostri
_anno qumto decnnol R a

- 4461.

lPISTOLA BEBNARDI, EP]SCOPI GEBENNENSIS ET H.,- ARCHIDIACONI BEME\SIS AD.INNO-
CENTIUM PAPAM 1, QUA ‘EI NARRANT REBELLIONEM PBIORIS ET MONACHOBU“ DE CARI-
TATE CONTRA ABBATEM CLUN!ACENSEM : -

(Bxbl. nat. cop. 1161 xg'.)

.
s

Sanctlssnno patrl et dommo I[nnocentlo] ordlnatlone divina sunmo

pontlﬁm B[ernardus], ejusdem permissione Gebennensw ecclesie mi-
-nister, et [Hugo], Remensis archidiaconus?, sue sanctltatls sui®, salutem
et tam debite quam devote sub_]ectlonls et obedientie famulatum. Vene-

‘ramus, pater sancte, Cluniacum, ad capitulum generalé, set cum 'dom-

‘nus abbas se per htteras excusasset, quod illuc venire non. poterat aprlore

! Suit une note qui pxouve qu'il ny s‘criptum sanctissimo patri nostro_ in
‘avait dans les archives de Cluny qu'une
_copie authentxque de cette bulle (celle- 1a
méme qui se trouve atjourd’hui au Musée -

l)ntanmque ) :

sigillatum tradidimus reservandam in tes-

tlmomum veritatis: »

« Nos vero abbas et conventus Momste- époque deux archidiacres nommés

Christo abbati Clunlacellsl sigillis nostris

2 [L'Lghse de "Reims avait- a cette
: 'un’

rii | Novi.pradicti llu_]usmodx pmvdeglum
' sicuti de verbo ad verbuin superius ‘conti-
netur, pencs nos reservamus et ejus tran-

Hugo Burgundus, Vautre Hugo de Sarcii.

Varin, Arch. admin. de Relms I, Agx]

3 [Llsez servi.]

1212, avril
(apres i 20).

N
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et monachls de Karitate, quos inobedienteés et rebelles i 1nvenerat “pravi-
ter! 1mped1tus et diffinitores capltuh cumprlorlbu51b1dem congregatls
ibidem evocasset ad Caritatem, utibi tam de rebellione 1)1’101"15 et mona-
chorum; quam de aliis agendis communlter tractaretur, 1dem diffini-
tores et prlores ad mandatum abbatis, et nos ad preces eorum, cum
ipsis venimus usque Marchiam, castrum quod est Prope Karitatem. Cum
autem ﬂhs ibidem remanentibus, nos ad Karltatem iremus loqutur:
,de pace cum 'l])bate ClunlacenSI et prlore et monachis de Karitate,
portas Invenimus ol)serata53 verum cum quldam supra muros appare- -
rent, rooanmus ut, nos mtrare procurarent 1ps1 nobls responderunt
quod sine mandato PI‘]OI‘IS nullatenus pateret 1ngressus Cum autem
.([uldam serv1ens comitis vaelnensm lnterrogasset ([ul essemus, et a
‘nobis didicisset, rogatus a nobis, 1vit ad priorem, ut 1ngred1end1 nobis
licentiam postularet; eo autem Jongam faciente’ moram, ego archi-
diaconus ad aliam ville portam diverti*, ut temptarem sialiunde possemus -
1ngressum habere set nichil profem Ad ulttmum, non3. post lungam
expectatlonem serviens comitis reportavn: quod in villanon 1ngredere—
mur, ([ula ad capitulum generale veneramus. Sic igitur repulsam pa351
reversi sumus ad Marchlam Die vero sequenti, ego (xebennensm epi-
scopus, maglstrum Ph. oﬁicmrlum"vaernensem10gav1 ut prlorem de
Caritate adlret et impetraret ingressum, quia libenter de pace cum 1pso
et fratribus suis 1oqueremur Ipse vero cum pr lore 1oqutus nobis res-
pondlt ([uod prlor nullomodo nos intraré Pelmluelet nec ad me ve-
nlret nec’mecum loqueretur Tercia vero die, qm fuit ‘xi1 kalendas
maii, cam diffinitores et [ priores ad villam simul accedere proposulssent
ut temptarent si cum prlore et monachls loqui potuissent, et ad abbatem'
‘suum accessum habere, venerunt servientes comitis.inhibentes ne “ad
Caritatem accederent, quia gra\na pericula illis incomberent in persoms :
et ec[ultaturls eorum; nos vero. dilos mtroducel ent, 51 possent set nuHo.
modo 1ntraremus 81 cum dllﬁmtorlbus et 1)1‘101‘1])Ub v enlremus Etcum